
Campionato Regionale Veneto 2015 - CO e OL
A.S.D. Società Arcieri del Castello (R1506002)
Mareno di Piave, Dal 10-01-2015 al 11-01-2015
Giudici di Gara: Bortot Andrea, Chiumenti Stefano
Direttore dei Tiri: Bottega Alberto, Bottega Mario
Commissione di Garanzia: Latini Marco, De Min Renato, Furlan Dionisio
Comitato Organizzatore: Bortolani Mauro, Lucifora Gianlorenzo, Piccolo Dajana Assoluti Arco Olimpico Maschile
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MONEGO Andrea
CANZIAN Gianfranco
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CALDERATO Michele
FIORINO Luca
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CARRARO Bruno
CASSANDRO Fabio
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LIBERALATO Francesco
LUVISETTO Alberto
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06014
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BIZZOTTO Dino
BENATO Matteo
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FRIGO Gianni
GUERRA Simone

06035
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PAGANIN Andrea
DALL'ALBA Michele

06040
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PARPINELLO Tarcisio
POGNI Filippo
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Monego A.
Calderato M.
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9
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Carraro B.
Luvisetto A.

6
2

Bizzotto D.
Frigo G.

6
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Paganin A.
Pogni F.
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Calderato M.
Carraro B.
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Bizzotto D.
Pogni F.
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Carraro B.
Pogni F.
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Calderato M.
Bizzotto D.
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CANZIAN Nicole
BORELLA Laura
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GNOCCHI Laura
PORRU Giulia

06034

06003
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PARPINELLO Vania
BOMBO Chiara

06010
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4
6

13
4

TESTONI Jessica
FORTUNATO Anna

06003

06015

3
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DE NARDIN Elis
PRADETTO BATTEL Ludovica

06006

06015

4
6
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FAGGIN Alessandra
ADDONDI Mara

06080

06028
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BORELLA Alessia
FABBRO Valentina
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SACCHET Valeria
MENEGOTTO Luna

06006

06024
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Canzian N.
Gnocchi L.

6
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Bombo C.
Fortunato A.

4
6

Pradetto Battel L.
Faggin A.

3
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Borella A.
Menegotto L.

2
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Canzian N.
Fortunato A.
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Faggin A.
Menegotto L.
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Fortunato A.
Faggin A.
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Canzian N.
Menegotto L.
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PETTENAZZO Federico
BERTAGNOLI Davide

06040

06059
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SARTORELLO Manuel
DALLA SANTA Paolo

06056

06047
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ONGARO Moreno
BOSCHETTI Riccardo

06086

06016

143
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BERGO Fabiano
DE CINTI David

06056

06085

143
140
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MIETTO Michele
FAGHERAZZI Andrea

06019

06006

141
145
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CORDIOLI Stefan
DAL ZOTTO Fabio

06001

06068

139
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FACCIN Paolo
DE PARIS Raffaele

06021

06006

141
145
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MINARDI Antonio
BARBIERI Marco

06064

06016
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Bertagnoli D.
Sartorello M.

145
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Ongaro M.
Bergo F.
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Fagherazzi A.
Dal Zotto F.
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De Paris R.
Minardi A.

141
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Bertagnoli D.
Ongaro M.

142
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Fagherazzi A.
De Paris R.
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Bronzo

Ongaro M.
Fagherazzi A.

145
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Oro

Bertagnoli D.
De Paris R.

142
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LONGO Laura
PRAVATO Carla

06040

06049

140
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DAL COROBBO Anna
DERMATI Sofia
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06040
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ATORINO Assunta
MINETTO Maria Giovanna
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06016
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BIANCHI Elena
CATTANEO Elisa
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06035

134
140

3
14

GALIMBERTI Angela
MUTTON Diana
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MIGLIETTI Tatiana
BALDO Elisa

06085
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GOLFETTO Miriam
AGUIARI Chiara

06014

06075

139
137
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MODENINI Mattea
MARCHESINI Flavia

06059

06040

129
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Longo L.
Dermati S.

144
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Atorino A.
Cattaneo E.

142
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Galimberti A.
Baldo E.
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Golfetto M.
Marchesini F.

138
141

Longo L.
Atorino A.

144
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Galimberti A.
Marchesini F.
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Bronzo

Atorino A.
Galimberti A.
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Oro

Longo L.
Marchesini F.

148
140
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